ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO

CONSELHO PLENO DA SECÇÃO

PIAUIENSE DA ORDEM DOS

ADVOGADOS DO BRASIL, REALIZADA

NO DIA 23 DE JANEIRO DE 2016.

Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, às dezenove horas,

na sede da Ordem dos Advogados do Brasil, Secção do Piauí, reuniu-se ordinariamente o

Conselho Pleno: PRESIDENTE – FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO; VICE-

PRESIDENTE – LUCAS NOGUEIRA DO REGO MONTEIRO VILLA LAGES;

SECRETÁRIO GERAL: LEONARDO CERQUEIRA E CARVALHO;

SECRETÁRIA GERAL ADJUNTO – ELIDA FABRICIA OLIVEIRA FRANKLIN;

DIRETOR FINANCEIRO – ANTONIO LUCIMAR DOS SANTOS FILHO, para o

conhecimento de extravio do Termo de Posse e Compromisso desta Diretoria no Livro nº

377, sob o nº 35025, Prot. Livro A-03 sob n º 35928, do dia 12 de janeiro de 2016

Registrado no Serviço Notarial e de Registro – João Crisóstomo – 1º ofício – 2ª

Circunscrição – Belª Maria Elizabeth Paiva e Siva Muller – Tabeliã. Após inúmeras

manifestações e debates quanto ao acontecimento, acorda a Diretoria desta Instituição a

unanimidade, fazer o registro de um novo Termo de Posse e Compromisso.